

NHL lopputurnauksen säännöt 22-23.4 2022 Matinkylä Ilmatar 1

Alkusarja: Juokseva peliaika 45-50 min. ei erätaukoa, ei aikalisia. Pienestä rangaistuksesta tuomitaan rangaistuslaukaus (RL)

Sijoitusottelut: Juokseva peliaika 60min. sisältää 1. min. erätauon, ei aikalisia. Sijoitusottelut (sijat 3-6 ei jatkoaikaa, suoraan voittolaukauskilpailu. Finaalissa jatkoaika 5 min. (4vs4) juoksevaa peliaikaa + Voittolaukauskilpailu (VL).

Joukkueiden tulee olla puettuna ja valmiina lämmittelyyn heti kun jää on ajettu. Lämmittelyyn on varattu max 5 min., mutta ottelu alkaa välittömästi, kun maalit on saatu porattua paikalleen. Jos joukkue myöhästyy, tuomari tuomitsee rangaistuslaukauksen liian myöhäisestä aloituskentällisestä.

Pelataan SJL harrastejäähkiekko säännöillä soveltaen. Harrastesääntöjen mukaan taklaukset ja lämärit ovat kielletty. Erotuomarin päätökset ovat lopullisia ja maali on virallisesti hyväksytty keskialoituksen tapahduttua.

1. Lyöntilaukaus

Lyöntilaukaus on kielletty. Lyöntilaukauksen raja on kiekon lyönti jäätä kohotetulla mailalla (n. luistimenkorkeus). Lyöntilaukauksesta tuomitaan rangaistuslaukaus. Mikäli pelaaja hämää ja on tekevinään lyöntilaukauksen, peli katkaistaan välittömästi ja aloitus siirretään rikkoneen joukkueen puolustusalueen aloituspisteelle. Määräävä tekijänä turvallisuus ja tuomari käyttää omaa harkintaa esim. rännikiekko voidaan silti viedä puolustusalueelle ja jättää rankkari antamatta.

2. Taklaaminen

Taklaukset on kielletty. Kiilaaminen on sallittu, määräävä tekijä on sama luistelusuunta.

Laitataklauksesta, selästä taklaamisesta ja päähän kohdistuvista taklauksista tuomitaan erotuomarin harkinnan mukaan 2+10 min, iso rangaistus 5 min ja automaattinen pelirangaistus käytöksestä tai ottelurangaistus. Jos vastustaja loukkaantuu siten, että hän ei kykene jatkamaan ottelua, kurinpitäjä määrää vähintään yhden ottelun pelikiellon tai sulkee pelaajan turnauksesta.

3. Pienet rangaistukset

Pienestä rangaistuksesta tuomitaan rangaistuslaukaus (RL). Jäähylä ei tuomita siirrettynä vaan erotuomari katkaisee pelin välittömästi. Mikäli molemmille joukkueille tuomitaan pieni rangaistus samanaikaisesti, niin molemmille joukkueille tuomitaan rangaistuslaukaus. Mikäli pelaaja saa 3 pientä rangaistusta ottelussa niin pelaaja poistetaan ottelusta.

4. Käytösrahaistukset (10 min)

Jos pelaaja saa ottelussa henkilökohtaisen käytösrahaistuksen (10 min), saa pelaaja valita poistuuko hän ottelusta vai jääkö kärsimään rangaistustaan rangaistusaitioon. Jos pelaaja valitsee poistumisen, ei hän voi enää palata otteluun ja hänen on poistuttava pukuhuoneeseen. Kahdesta käytösrahaistuksesta seuraa pelirangaistus ja pelaaja huilaa yhden ottelun. Kolmannesta käytösrahaistuksesta pelaaja suljetaan turnauksesta.

7. Isot rangaistukset, peli- ja ottelurangaistukset

Ison rangaistuksen suuruus on 5 min. (peli- tai ottelurangaistus). Ison rangaistuksen saanut pelaaja saa automaattisesti pelirangaistuksen käytöksestä ja hänet poistetaan ottelusta loppuajaksi. Jos pelaaja saa pelirangaistuksen, hän on automaattisesti pelikiellossa yhden ottelun ajan.

Ottelurangaistuksen saanut pelaaja poistetaan turnauksesta. Ottelussa ison rangaistuksen tuominnut tuomari raportoi tilanteen turnauksen kurinpitäjälle/turnausvastaavalle, joka tekee päätöksen asiasta ja informoi joukkueenjohtajaa.

9. Maalivahdin rangaistukset

Jos joukkueella on vain yksi maalivahti ja hänelle tuomitaan ottelussa pelirangaistus, saa rikkonut maalivahti pelata ottelun loppuun. Jos ainoa maalivahti loukkaantuu vakavasti tai saa ottelurangaistuksen hänet poistetaan ottelusta ja joukkue korvaa maalivahdin kenttäpelaajalla. Maalivahdin pelikiellot käsitellään tapauskohtaisesti yhteistyössä joukkueiden kanssa.

10. Pitkä kiekko

Joukkueet saavat vaihtaa pelaajia vapaasti pitkän kiekon jälkeen, hyökkäävä joukkue saa valita hyökkäysalueen aloituspisteen. Maalivahdilla on mahdollisuus kumota pitkä kiekko tavoittelemalla kiekkoa ennen kuin kiekko on ylittänyt päätyviivan.

Turnauksessa sovelletaan ns. hybrid - pitkäkiekko säännöstöä, jolloin pitkää ei vihelletä, mikäli hyökkäävä pelaaja ehtisi kiekkoon ensin ennen puolustavaa pelaajaa. Tarkastelupiste on hyökkäysalueen aloituspisteen taso.

11. NHL edustus oikeus ja keskinäinen järjestys

Pelit ovat harraste pelejä. Pelaajalla on edustus oikeus joukkueeseen, mikäli hän on kuulunut joukkueen harjoitusvahvuuteen kauden aikana ja hänellä on vähintään kaksi NHL runkosarjaottelua pelattuna. Mikäli pelaajalla on vain yksi NHL ottelu vyöllä, pelaaja voidaan hyväksyä turnaukseen perustellusta syystä kaikkien osallistuvien joukkueiden hyväksymisellä tai vastustamatta jättämisellä hakemusta vastaan.

Alkusarjan peleissä voitosta saa 2 pistettä, tasapelistä 1 pistettä, tappio 0 pistettä. Tilanne, jossa kaksi tai useampia joukkueita on tasapisteissä alkusarjan jälkeen, ratkotaan paremmuus seuraavasti.

1. Keskinäisen pelin voittaja
2. maaliero +/-
3. tehdyt maalit
4. arpa

Finaaliottelun päätyttyä tasan, seuraa 5 min. jatko aika juoksevaa aikaa (**4 vs.4 äkkikuolema IIHF**) ja sen päätteeksi voittolaukaus kilpailu. Muissa sijoituspeleissä mennään suoraan voittolaukauksille.

Ensimmäisessä vaiheessa nimetään 3 eri rangaistuslaukauksen vetäjää, vierasjoukkue aloittaa.

Tilanteen ollessa tasan jatketaan laukoja kerrallaan ratkaisuun saakka, kotijoukkue aloittaa. Jatkolaukauksissa sama pelaaja voi ampua useamman kerran.

11. Turnauksen direktoraatti

Turnauksen direktoraattiin kuuluvat turnauksen joukkueenjohtajat. Direktoraatti päättää joukkueiden järjestyksen lohkovaiheen jälkeen, mikäli mennään arvontaan, julistaa voittajan sekä joukkueiden lopullisen järjestyksen lopputurnauksessa pelattujen otteluiden perusteella. Samoin mahdollisista olosuhteisiin liittyvistä asioista, ym. poikkeuksellisista asioista turnauksen aikana.

Joukkue voi jättää kirjallisen protestin maksamalla 50 euroa, jonka jälkeen direktoraatti keskustelee ja päättää asian tutkittuaan tapauksen.

12. Ensiapu / Fist AID

Jokainen joukkue vastaa ensiavusta oman joukkueensa osalta ja hyvä on varata kylmää sekä sidontatarpeita tai ensiapupakkaus otteluiden ajaksi kaukalon laidalle. Mikäli joukkueesta löytyy ensiaputaitoinen henkilö niin se on hyvä saattaa joukkueiden ja turnausjärjestäjän tiedoksi.

Hätätilanteessa soita 112 tai Espoon päivystysnumeroon 116 117. Päivystys on Jorvin sairaalassa ja Hammasvammojen osalta Hartmanin sairaalassa. Myös omalle työterveyslääkärille voi myös mennä, mikäli ovat viikonloppuna avoinna.

13. Vastuunrajoitus

Jokainen turnaukseen osallistuva pelaaja/toimihenkilö toimii omalla vastuullaan ja vastaa itse omasta vakuutusturvastaan ja turnauksen joukkueilla/järjestäjällä ei ole vastuuta pelaajien/toimihenkilöiden loukkaantumisesta, koronatartunnoista tai vakuutusturvasta. Pelaajan/toimihenkilön täytyy ottaa tämä asia huomioon otteluiden tiimellyksessä ja pelata reilun pelin hengessä vastustajaa kunnioittaen ja loukkaantumisten välttämiseksi.